广州中望龙腾软件股份有限公司
1+X 项目办公室发文

1+X 项目办公室[2022] 58 号

关于举办 2022 年第五期建筑工程识图职业技能等

级证书线上师资培训班的通知

尊敬的各职业院校、本科院校及相关单位：

为贯彻落实《关于在院校实施“学历证书+若干职业技能等级证书”

制度试点方案》，助力建筑工程识图试点工作的实施与开展，广州中

望龙腾软件股份有限公司(以下简称“中望软件”)举办 2022 年第五

期建筑工程识图职业技能等级证书线上师资培训班。现就有关事项通

知如下：

一、主办、承办单位

主办单位：

广州中望龙腾软件股份有限公司

承办单位：

广西建设职业技术学院

成都农业科技职业学院

东莞职业技术学院

江西工业职业技术学院

玉溪农业职业技术学院

北京中望数字科技有限公司

武汉蜂鸟龙腾软件有限公司

二、培训方式

培训方式：线上培训（中望教育云）

三、培训时间及费用

级别 时间 费用标准（元/人）

初级（不推

荐）

12 月 19 日-12 月 20 日 560

中级 12 月 19 日-12 月 22 日 1120

高级 12 月 19 日-12 月 23 日 1400

四、面向对象

全国致力于服务建筑工程识图职业技能等级证书工作的院校学科

带头人、相关专业教师等。

五、培训内容

证书标准解读、优秀试点院校经验分享、信息化教学方案分享、岗

课赛证融通方案探讨、证书考核要求及试题解析、证书技能实操训练、

优秀考评员经验分享等。

六、报名

（1）报名时间：2022 年 11 月 21 日-2022 年

12 月 15 日；

（2）报名方式：扫描右侧二维码填写信息，我

司将根据先后顺序确认是否填写成功。

七、费用

（1）本次培训费用由主办方收取并开具培训费用发票，发票统一

于缴费完成后两周内开具，不提供提前开票服务。

（2）缴费方式：

【方式一】可公对公汇款支付，汇款信息如下：

公司名称：广州中望龙腾软件股份有限公司

税    号：91440101712408557U

开户银行：广州市建行天河高新区支行

账    号：4400 1580 5070 5900 0017

【方式二】微信或支付宝（可绑定公务卡或个人储蓄卡）扫描二维

码的方式进行缴费

扫描上方二维码缴费

注：支付时请务必备注“第五期建筑+学校＋姓名”，否则将影

响缴费结果核对及后续开票。

（3）特别注意：缴费成功视为报名成功，截止 12 月 15 日 18:00

尚未完成缴费则视为放弃本次培训。

八、其他

（1）颁发证书：

培训后经考核合格，颁发中望软件信息化教师能力提升培训结业

证书、建筑工程识图职业技能等级证书考评员对应级别证书和建筑工

程识图职业技能等级证书（高级）。

（2）联系人：

骆老师 15613374770（会务）

申老师 15938339206（技术）

广州中望龙腾软件股份有限公司

1+X 项目办公室

2022 年 11 月 21 日